
ZARZĄDZENIE NR fi /2018 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 21 maja 2018 r. 

w sprawie: zmian w regulaminie wynagradzania w Urzędzie Miejskim w Opocznie 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 902 z późn.zm) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2018 r. , poz. 936), zarządzam co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania w Urzędzie Miejskim w Opocznie, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia m 247/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 11 grudnia 201 7 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagradzania w Urzędzie Miejskim w Opocznie, zmienia się 
„wykaz stanowisk kierowniczych urzędniczych, stanowisk urzędniczych, stanowisk 
pomocniczych i obsługi, zaszeregowania do kategorii wynagrodzenia zasadniczego, na 
których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę" (załącznik m 3), który 
otrzymuje brzmienie: 

Wykaz stanowisk kierowniczych urzędniczych, stanowisk urzędniczych, stanowisk 
pomocniczych i obsługi, zaszeregowanie do kategorii wynagrodzenia zasadniczego, na 

kt' h t k d t o ryc s osune pracy nawiązano na po s aw1e umowy o pracę 
Dodatek funkcyjny 

Lp. Stanowisko 
kategorie 

zaszeregowania 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1 Sekretarz Miasta XVII-XXI 
przysługuje 

2 Zastępca skarbnika gminy XV-XX przysługuje 

3 Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego XVI-XIX przysługuje 

4 
Zastępca Kierownika Urzędu Stanu 

XIII-XVII przysługuje 

Cywilnego 

5 
Naczelnik (kierownik) wydziału 

XV-XVIII 
przysługuje 

urzędu (zespołu) rzecznik prasowy 

6 
Główny księgowy, 

XV-XVIII 
przysługuje 

audytor wewnętrzny 

7 
Kierownik referatu Gednostki 

XIII- XVII 
przysługuje 

równorzędnej) 

8 
Zastępca naczelnika (kierownika) 

XIII- XVII 
przysługuje 

wydziału urzędu 

9 Inspektor ochrony danych XIII-XVII przysługuje 

Stanowiska urzędnicze 
10 Radca prawny XIII-XVIII przysługuje 

Główny specjalista przysługuje 

11 Informatyk urzędu XII-XVII 
Starszy inspektor 

1 



12 Główny specialista ds. bhp XII-XVII przysługuje 

nie przysługuje 

13 
Inspektor XII-XVI 

14 Starszy specjalista XI-XV nie przysługuje 
15 Starszy informatyk XI-XV nie przysługuje 
16 Starszy specjalista ds. bhp XI-XV nie przysługuje 
17 Podinspektor X- XIV nie przysługuje 

18 Główny administrator (baz danych, 
X-XV nie przysługuje 

systemów komputerowych) 
19 Informatyk X-XIV nie przysługuje 
20 Specjalista X-XIII nie przysługuje 
21 Specjalista ds. bhp X-XIII nie przysługuje 
22 Samodzielny referent IX-XII nie przysługuje 

23 
Referent prawny 

VIII-XII 
nie przysługuje 

Referent prawno-administracyjny 

24 
Referent, kasjer, księgowy, 

IX-XI 
nie przysługuje 

archiwista 
25 Młodszy referent, młodszy księgowy VIII- X nie przysługuje 

Stanowiska kierownicze w straży miejskiej 

26 
Komendant straży w gminach: 

XV-XVIII 
przysługuje 

- do 1 OO tys. mieszkańców 
Stanowiska urzędnicze w straży miejskiej 

27 Starszy inspektor 
XII-XV nie przysługuje 

28 Inspektor 
XII-XV nie przysługuje 

29 Młodszy inspektor 
XI-XV nie przysługuje 

30 Starszy specjalista XI-XV nie przysługuje 
31 specjalista XI-XV nie przysługuje 
32 Młodszy specjalista X-XIV nie przysługuje 

33 
nie przysługuje 

Starszy strażnik X-XIV 
34 Strażnik IX-XIII nie przysługuje 
35 Młodszy strażnik VIII-XII nie przysługuje 
36 Aplikant VII-VIII nie przysługuje 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 
37 Sekretarka IX-XII 
38 Kancelista VII-X 
39 Pomoc administracyjna III- X nie przysługuje 
40 Goniec II-VI nie przysługuje 
41 Kierowca samochodu osobowego VII-VIII nie przysługuje 
42 Operator urządzeń powielających VI-VIII nie przysługuje 

43 V-VII 
nie przysługuje 

Robotnik gospodarczy 
44 Sprzątaczka, sprzątacz III - V nie przysługuje 

Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w ramach robót 
publicznych lub prac interwency,inych 

2 



Pracownik II stopnia wykonujący nie przysługuje 
45 zadania w ramach robót publicznych XI-XIII 

lub prac interwencyjnych 
Pracownik I stopnia wykonujący nie przysługuje 

46 zadania w ramach robót publicznych VIII-XI 
lub prac interwencyjnych 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a zmiany do regulaminu po upływie 14 
dni od dnia podania go do wiadomości pracowników, poprzez umieszczenie na stronie 
intranet.um.opoczno.pl 

BURMI 'TRZ 

Rąfał K dzieła 

3 


